
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, рас-

ходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности муниципального образования 

"Киясовский район", муниципальных служащих муниципального об-

разования "Киясовский район" и членов их семей на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования  

"Киясовский район"  и предоставления этих сведений средствам 

массовой информации для опубликования 

 

 

 

В соответствии с  Указом Главы Удмуртской Республики от 25.09.2014 № 311 

«О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательст-

вах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Уд-

муртской Республики, государственных гражданских служащих Удмуртской Респуб-

лики и членов их семей на официальных сайтах государственных органов Удмуртской 

Республики и предоставления этих сведений общероссийским и республиканским 

средствам массовой информации для опубликования», статьёй 25 Устава муници-

пального образования «Киясовский район» районный Совет депутатов  

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные долж-

ности муниципального образования "Киясовский район", муниципальных служащих 

муниципального образования "Киясовский район" и членов их семей на официальном 

сайте органов местного самоуправления муниципального образования "Киясовский 

район" и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубли-

кования, утвержденный решением Киясовского районного Совета депутатов от 

23.12.2013 № 198 следующие изменения: 

1) абзац 2 пункта 1 исключить; 



2) в пункте 4 исключить слова «, и находятся на официальном сайте в течение 

всего срока замещения соответствующим лицом муниципальной должности муници-

пального образования "Киясовский район" (должности муниципальной службы муни-

ципального образования "Киясовский район")». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления  муниципального образования «Киясовский район» и разместить 

его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образо-

вания "Киясовский район". 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                                   А.В. Максимов 

 

 

с. Киясово  

02  марта 2015 года 

№ 311 
 

 

 


